АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

ОтJtJLM Zb

О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов по
дополнительным выборам депутатов Совета
депутатов рабочего поселка Сузун
Сузунского района Новосибирской области
шестого созыва по многомандатному
избирательному округу № 1 в 2023 году

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», решением двадцать седьмой сессии Совета
депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
от 21.09.2023 № 132 «О назначении дополнительных выборов депутатов Совета
депутатов Сузунского района Новосибирской области шестого созыва по
многомандатному избирательному округу № 1»

администрация Сузунского района постановляет:
1. Выделить на период проведения предвыборной агитации по

дополнительным выборам депутатов Совета депутатов рабочего поселка Сузун
Сузунского района Новосибирской области шестого созыва по
многомандатному избирательному округу № 1 в 2023 году на территории
избирательных участков № 912, 914, 915 рабочего поселка Сузун Сузунского
района Новосибирской области специальные места для размещения печатных
агитационных материалов согласно приложению, установив, что
зарегистрированным кандидатам на определенных настоящим постановлением
местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
выделятся равная площадь.

2. Запретить размещение агитационных материалов на памятниках,
обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую,
культурную или архитектурную ценность.

3. Отделу благоустройства администрации Сузунского района в срок
до 16.11.2023 обеспечить оборудование специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов.

4. Направить настоящее постановление в территориальную
избирательную комиссию Сузунского района.

5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами админк ~ кого района Маслову B.C.

Г лава Сузунского района В.В. Горшков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сузунского района
От У4* //. &)2Ъ № 60S

СПИСОК
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на

территории избирательных участков № 912, 914, 915 рабочего поселка Сузун
Сузунского района Новосибирской области на период подготовки и

проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов рабочего
поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области шестого созыва по

многомандатному избирательному округу № 1 в 2023 году

№
п/п

Номер
избирательного

участка

Специальные места для размещения печатных агитационных
материалов

1 912 Информационный щит у здания ОАО «Сузунское ЖКХ»,
расположенного по адресу: Новосибирская область, Сузунский
район, р.п. Сузун, ул. Коммунистическая д. 3 (по согласованию)

2 914 Доска объявлений на фасаде МКД, расположенного
Новосибирская область, Сузунский район, р.п.
Юбилейная д. 5 (по согласованию)

по адресу:
Сузун, ул.

3 915 Информационный щит у здания ОАО «Сузунски
расположенного по адресу: Новосибирская область,
район, р.п. Сузун, ул. Ленина д. 59 (по согласованию)

й Лесхоз»,
Сузунский